
 Uchwała nr 114/XXI/2012
Rady Miejskiej  w  Gostyninie

z dnia 29 marca 2012r. 
w sprawie wystąpienia Gminy Miasta Gostynina z Samorządowego 

Stowarzyszenia Rozwoju Mazowsza 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 84 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze  zmianami  )  w  związku  z  art.  6  ustawy  z  dnia  7  kwietnia  1989r.  Prawo  o 
stowarzyszeniach ( Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina  Miasta  Gostynina  wyraża  zgodę  na  wystąpienie  z  Samorządowego 
Stowarzyszenia Rozwoju Mazowsza  z siedzibą w Płocku.

§ 2

Traci moc uchwała Nr  109/XVI/04 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 kwietnia 
2004r.  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miasta  Gostynina  do  Samorządowego 
Stowarzyszenia Rozwoju Mazowsza.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska-Szymczak


